



Brezilya Parlamento Heyeti Meclis'te



Brezilya Parlamentosu Temsilciler Meclisi Dışişleri Komisyonu Başkanı Vieira Da Cunha ve beraberindeki heyet, TBMM Dışişleri Komisyonu üyeleriyle bir araya geldi

Dışişleri Komisyonundaki görüşmenin ardından konuk heyet Milli Savunma Komisyonu'nu ziyaret etti. Komisyon Başkanvekili Yılmaz Helvacıoğlu, görüşmenin ardından konuk heyet onuruna bir öğle yemeği verdi. Heyet

Meclis Bülteni- Brezilya Parlamentosu Temsilciler Meclisi Dışişleri Komisyonu Başkanı Vieira Da Cunha ve beraberindeki heyet, 8 Ocak'ta TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı Murat Mercan ve Komisyon üyelerini ziyaret etti. Murat Mercan, konuk heyetin soğuk ve kar yağışlı bir havada Türkiye'ye geldiklerini belirterek, "Türkiye'nin kara çok ihtiyacı var. Umarım Brezilya'dan sıcak getirmemişlerdir" şeklinde espri yaptı.

yemekten sonra TBMM AB Uyum Komisyonu Başkanı Yaşar Yakış ve komisyon üyeleriyle bir araya geldi. Yakış, konuk heyeti Mecliste görmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. "Brezilya, bize coğrafya olarak uzak olmakla beraber, kalbimize yakın bir ülkedir" diyen Yakış, Brezilya'nın ekonomik performansını hayranlıkla izlediklerini belirtti. Yakış, "Uzak mesafeye rağmen, bütün alanlarda işbirliğine hazırız" dedi.

Konuk heyete başkanlık eden Vieira Da Cunha ise Kapadokya'yı ziyaret ettiklerini bildirerek, Türkiye'nin tarihi ve doğal güzelliklerine hayran kaldıklarını söyledi. Anıtkabir'e de gittiklerini anlatan Cunha, "Büyük lider, Türkiye'yi bugünlere getirmiştir. Türkiye'yi modern bir ülke yapmıştır. Hayranlıkla izledik" diye konuştu.

Konuk heyet aynı gün Türkiye-Brezilya Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Suat Kılıç ve komisyon üyeleri ile de bir görüşme yaptı.

Toptan'ı Ziyaret Etiler

Brezilya Parlamentosu Temsilciler Meclisi Dışişleri Komisyonu Başkanı Vieira Da Cunha ve beraberindeki heyet aynı gün TBMM Başkanı Köksal Toptan'ı da ziyaret etti. Başkan Toptan'ın makamında gerçekleşen görüşmede Dışişleri Komisyonu Başkanı Murat Mercan da hazır bulundu.



Dışişleri Komisyonu Başkanı Murat MERCAN